- 1 -

2025 年２月 14 日

各位

会社名 株式会社 BuySell Technologies

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 徳重 浩介

 (コード番号：7685 東証グロース)

問合せ先 取締役 CFO 小野 晃嗣

 (TEL.03-3359-0830)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年３月 26 日開催予定の第 24 回定時株主総会に付議する取締

役候補について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である者を除く）候補者

(1)提案の理由

監査等委員を除く取締役全員（９名）は、本総会の終結の時をもって任期満了となります。つきまして

は、社外取締役３名を含む取締役８名の選任をお願いするものであります。

（注）秋山 友紀氏、我堂 佳世氏及び渡部 恒郎氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に規定する社外取

締役の候補者であります。当社は、秋山氏、我堂氏、渡部氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員とし

て届け出ており、再任が承認された場合、引き続き独立役員として指定する予定であります。

以上

氏  名 性別 新役職名 現役職名 備考

岩田
い わ た

 匡
きょう

平
へい

 男 代表取締役会長 同左 再任

徳重
とくしげ

 浩
こう

介
すけ

 男 代表取締役社長兼 CEO 同左 再任

吉村
よしむら

 英
ひで

毅
き

 男 取締役 同左 再任

小野
お の

 晃嗣
こ う じ

 男 取締役 CFO 同左 再任

今村
いまむら

 雅
まさ

幸
ゆき

 男 取締役 CTO 同左 再任

秋山
あきやま

 友
ゆ

紀
き

 女 社外取締役 同左 再任

我堂
が ど う

 佳
か

世
よ

 女 社外取締役 同左 再任

渡部
わたなべ

 恒郎
つ ね お

 男 社外取締役 同左 再任